Совет
                            Берегаевского  сельского  поселения
                                                   Решение
636911, п. Берегаево, пл. Пушкина д.2                                                                  тел. 3-31-89
25.09.2013г.                                                                                                                              № 20

О внесении изменений в
Решение Совета Берегаевского сельского
поселения № 8 от 19.04.2013 «О порядке оплаты
труда  муниципальных служащих
в Администрации Берегаевского
сельского поселения»

       Рассмотрев Заключение Комитета по государственно – правовым вопросам  на Решение Совета  Берегаевского сельского поселения от 19.04.2013 №8  «О порядке оплаты
труда  муниципальных служащих в Администрации Берегаевского сельского поселения»

Совет Берегаевского сельского поселения решил:

1. В Приложение № 2 к решению Совета  Берегаевского сельского поселения от
19.04.2013 №8 внести следующие изменения:

1.1 строку первую таблицы «Размеры должностных окладов и ежемесячного
денежного поощрения по должностям муниципальной службы в Администрации Берегаевского сельского поселения» изложить в следующем содержании:
	Наименование должности
	Должность муниципальной службы
	Должностной оклад (рублей) в месяц
	Ежемесячное денежное поощрение
(должностных окладов)

	Глава Администрации муниципального
образования «Берегаевское сельское поселение», назначенный по контракту

    старшая

   5276

          2.3

1.2 строку семнадцать таблицы «Размеры должностных окладов и ежемесячного
денежного поощрения по должностям муниципальной службы в Администрации Берегаевского сельского поселения» изложить в следующем содержании:
	Наименование должности
	Должность муниципальной службы
	Должностной оклад (рублей) в месяц
	Ежемесячное денежное поощрение
(должностных окладов)

Специалист

    младшая

   2940

          1.65

2.  Настоящее решение опубликовать в Информационном бюллетене Совета и
Администрации Берегаевского сельского поселения и разместить на официальном сайте муниципального образования «Берегаевское сельское поселение» в информационно-телекоммуникационной сети Интернет».

Глава муниципального образования
«Берегаевское сельское поселения»                               А.Н. Санько